
UCHWAŁA NR XX/165/2020 
RADY GMINY ŻELAZKÓW 

z dnia 24 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 212, 235, 236 i 237 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) Rada Gminy Żelazków uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/116/2019 Rady Gminy Żelazków z dnia 27 grudnia 2019 r. w sprawie  uchwały 
budżetowej na 2020 rok, zmienionej 

᠆ zarządzeniem Nr 3/2020 Wójta Gminy Żelazków z dnia 15 stycznia 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2020 rok, 

᠆ uchwałą Nr XVI/128/2020 Rady Gminy Żelazków z dnia 31 stycznia 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2020 rok, 

᠆ zarządzeniem Nr 16/2020 Wójta Gminy Żelazków z dnia 28 lutego 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2020 rok, 

᠆ uchwałą Nr XVII/140/2020 Rady Gminy Żelazków z dnia 17 kwietnia 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2020 rok, 

᠆ zarządzeniem Nr 30/2020 Wójta Gminy Żelazków z dnia 21 kwietnia 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2020 rok, 

᠆ zarządzeniem Nr 31/2020 Wójta Gminy Żelazków z dnia 29 kwietnia 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2020 rok, 

᠆ uchwałą Nr XVIII/150/2020 Rady Gminy Żelazków z dnia 29 maja 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2020 rok, 

᠆ zarządzeniem Nr 46/2020 Wójta Gminy Żelazków z dnia 26 czerwca 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2020 rok, 

᠆ zarządzeniem Nr 47/2020 Wójta Gminy Żelazków z dnia 30 czerwca 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2020 rok, 

᠆ zarządzeniem Nr 53/2020 Wójta Gminy Żelazków z dnia 9 lipca 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2020 r. ,  wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 ust. 1 zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2020 rok o kwotę 14.249,39 zł do 
wysokości  51.220.800,86 zł,z tego: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 14.249,39 zł do kwoty 49.802.140,68 zł. 

2. w § 1 ust. 2 pkt 1 zwiększa się dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej innych zadań 
zleconych ustawami o kwotę 311,79 zł do wysokości 12.981.672,62 zł. 

3. w § 2 ust. 1 zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2020 rok o kwotę 644.249,39 zł do 
wysokości  54.010.041,78 zł,z tego: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 609.249,39 zł do kwoty 44.327.275,78 zł, 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 35.000 zł do kwoty 9.682.766 zł. 

4. w § 2 ust. 2 pkt 1 zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami o kwotę 311,79 zł do wysokości 12.981.672,62 zł. 

5. § 3 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„Deficyt budżetu w kwocie 2.789.240,92 zł zostanie sfinansowany nadwyżką z lat ubiegłych”. 

6. § 4 otrzymuje nowe następujące brzmienie:      "Określa się łączną kwotę planowanych przychodów 
budżetu w wysokości 2.789.240,92 zł, zgodnie z załącznikiem  Nr 4 do niniejszej uchwały”. 



7. Zmienia się treść załącznika Nr 1 – Plan dochodów, jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

8. Zmienia się treść załącznika Nr 2 – Plan wydatków, jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

9. Zmienia się treść załącznika Nr 3 – Plan wydatków majątkowych, jak w załączniku Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

10. Zmienia się załącznik Nr 4 – Przychody budżetu w 2020 roku, jak w załączniku Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

11. Zmienia się treść załącznika Nr 5 - Plan dochodów na zadania zlecone, jak w załączniku Nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

12. Zmienia się treść załącznika Nr 6 - Plan wydatków na zadania zlecone, jak w załączniku Nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

13. Zmienia się treść załącznika Nr 7 – Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Żelazków na 2020 rok, 
jak w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały. 

14. Zmienia się treść załącznika Nr 12 – Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz ich przeznaczenie na 2020 rok, jak w załączniku Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żelazków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Żelazków 

 
 

Józef Leśny 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 8 186 108,00 8 186 419,79

Różne rozliczenia finansowe 119 390,00 119 701,79

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 311,79

852 Pomoc społeczna 662 736,12 672 873,72

Pomoc w zakresie dożywiania 33 661,50 43 799,10

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

33 661,50 43 799,10

855 Rodzina 12 235 381,00 12 239 181,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 754 693,00 2 758 493,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 1 800,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00 8 000,00

51 206 551,47 51 220 800,86

BeSTia

Razem: 14 249,39

Strona 1 z 1

85502 3 800,00

800,00

3 000,00

3 800,00

75814

85230 10 137,60

10 137,60

311,79

311,79

10 137,60

Załącznik Nr 1

Do Uchwały Nr XX/165/2020
Rady Gminy Żelazków
z dnia 24 lipca 2020 r.

Rozdział Zmiana

311,79



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 342 905,00 4 342 905,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 745 138,00 3 745 138,00

4270 Zakup usług remontowych 80 000,00 65 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 223 190,00 243 190,00

Komendy wojewódzkie Policji 0,00 20 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

0,00 20 000,00

801 Oświata i wychowanie 18 093 661,13 18 093 972,92

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

78 722,11 79 033,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 380,42 692,21

852 Pomoc społeczna 2 122 283,12 2 132 420,72

Pomoc w zakresie dożywiania 88 661,50 98 799,10

3110 Świadczenia społeczne 88 661,50 98 799,10

855 Rodzina 12 375 931,00 12 379 731,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 754 693,00 2 758 493,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

5 000,00 8 000,00

4580 Pozostałe odsetki 1 000,00 1 800,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 983 487,88 4 593 487,88

Gospodarka odpadami komunalnymi 2 240 013,00 2 850 013,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 125 600,00 2 735 600,00

53 365 792,39 54 010 041,78

BeSTia

Razem: 644 249,39

Strona 1 z 1

610 000,00

800,00

610 000,00

90002 610 000,00

85502

85230

80153

75404

3 000,00

3 800,00

3 800,00

10 137,60

10 137,60

10 137,60

311,79

Załącznik Nr 2

Do Uchwały Nr XX/165/2020
Rady Gminy Żelazków
z dnia 24 lipca 2020 r.

Rozdział

75023

Zmiana

20 000,00

311,79

311,79

20 000,00

20 000,00

0,00

-15 000,00

15 000,00

0,00



Wydatki majątkowe Gminy Żelazków

na 2020 rok

L.p. Dział/
Rozdział

Nazwa Wartość w zł

010 Rolnictwo i łowiectwo 189 000,00

1. r.01010 Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w m. Dębe do terenów
inwestycyjnych wraz z przebudową oczyszczalni ścieków w Skarszewie
( WPF)

69 000,00

2. r.01010 Dofinansowanie kosztów budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 60 000,00

3. r.01095 Plenerowe miejsce relaksu i spotkań w m. Złotniki Wielkie 20 000,00

4. r.01095 Plenerowe miejsce relaksu i spotkań w m. Ilno 20 000,00

5. r.01095 Plenerowe miejsce relaksu i spotkań w m. Kolonia Skarszewek 20 000,00

600 Transport i łączność 5 694 520,00

6. r.60013 Dotacja celowa dla Marszałka Województwa Wielkopolskiego na
przebudowę skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr 470 z drogą powiatową
nr 4327P w m. Skarszew

200 000,00

7. r.60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 4590P i 4592P na odcinku Kolonia
Skarszewek - Borków Nowy - Borków Stary - Tykadłów - Garzew -
Goliszew - dotacja dla Powiatu Kaliskiego

2 680 000,00

8. r.60016 Przebudowa drogi gminnej nr 4704P relacji Czartki - Ilno 300 000,00

9. r.60016 Przebudowa drogi gminnej działki nr 131 i 455 relacji Żelazków - Czartki 500 000,00

10. r.60016 Przebudowa drogi gminnej nr 4742P Dębe - Szkurłaty 500 000,00

11. r.60016 Przebudowa drogi gminnej działka nr 107 w m. Florentyna 200 000,00

12. r.60016 Wykup gruntów pod drogę gminną 4706P Kolonia Skarszewek - Pólko 22 000,00

13. r.60016 Przebudowa dróg gminnych nr 4735P i 4736P w m. Janków -
dokumentacja projektowa (FS)

16 417,00

14. r.60016 Przebudowa drogi gminnej nr 4731P Borków Stary-Russów 1 000 000,00

15. r.60016 Przebudowa drogi gminnej działka nr 157 w m. Niedźwiady 250 000,00

16. r.60095 Wykonanie dokumentacji projektowej i przebudowa parkingu przy
cmentarzu parafialnym przy drodze gminnej nr 4708P w m. Borków
Stary (FS)

26 103,00

750 Administracja publiczna 15 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XX/165/2020

Rady Gminy Żelazków 

z dnia 24 lipca 2020 r.



17. r.75023 Zakup serwera wraz z oprogramowaniem i montażem 15 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,00

18. r.75404 Dofinansowanie zakupu oznakowanego radiowozu dla Komisariatu
Policji w Stawiszynie

20 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 361 000,00

19. r.80101 Budowa Szkoły Podstawowej i przebudowa Przedszkola z adaptacją na

Żłobek w m. Żelazków

1 350 000,00

20. r.80104 Utworzenie Publicznego Przedszkola Samorządowego w Goliszewie
(WPF)

11 000,00

851 Ochrona zdrowia 8 000,00

21. r.85111 Dotacja celowa na "Zakup respiratora, kardiomonitora oraz lóżka dla
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. L. Perzyny w Kaliszu"

8 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 458 413,96

22. r.90015 Przebudowa oświetlenia ulicznego na solarne - teren Gminy Żelazków 150 000,96

23. r.90095 Dotacja celowa na realizację projektu pn. „Regionalna Zintegrowana
Infrastruktura Informacji Przestrzennej Aglomeracji Kalisko-Ostrowskiej”
– Wdrożenie technologii konsultacyjno-informacyjnych dla rozszerzenia
stosowania e-usług (WPF)

20 413,00

24. r.90095 Budowa zbiorników wodnych małej retencji w m. Dębe (WPF) 288 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 775 832,04

25. r.92109 Utwardzenie nawierzchni wokół świetlicy wiejskiej w m. Ilno (FS) 12 602,00

26. r.92120 Budowa ośrodka dziennego pobytu seniora wraz z rewitalizacją parku
zabytkowego w Żelazkowie, przykładem rozwiązywania problemów
społecznych poprzez wykorzystanie potencjału kulturowego
(WPF)

762 893,00

27. r.92120 Adaptacja zabytkowej oficyny z przeznaczeniem na cele kulturalne w m.
Żelazków (WPF)

1 000 337,04

926 Kultura fizyczna 161 000,00

28. r.92601 Modernizacja istniejącego boiska oraz budowa nowego boiska do piłki
nożnej wraz z rozbudową i przebudową szatni z zapleczem socjalno-
technicznym w m. Skarszew

100 000,00

29. r.92695 Zakup altany na plac zabaw w m. Borków Stary (FS) 11 000,00

30. r.92695 Otwarta strefa aktywności w m. Russów 25 000,00

31. r.92695 Otwarta strefa aktywności w m. Biernatki 25 000,00

OGÓŁEM 9 682 766,00





Przychody budżetu w 2020 roku

L.p. Treść § Plan

1 2 3 4

1. Nadwyżki z lat ubiegłych 957 2 789 240,92

Przychody ogółem 2 789 240,92

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XX/165/2020

Rady Gminy Żelazków 

z dnia 24 lipca 2020 r.



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 0,00 311,79

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 311,79

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 311,79

12 981 360,83 12 981 672,62

311,79

Razem: 311,79

Załącznik Nr 5 - Plan dochodów na zadania zlecone

Do Uchwały Nr XX/165/2020
Rady Gminy Żelazków
z dnia 24 lipca 2020 r.

Zmiana

311,79

311,79



Strona 1 z 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 78 722,11 79 033,90

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

78 722,11 79 033,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 380,42 692,21

12 981 360,83 12 981 672,62

311,79

Razem: 311,79

Strona 1 z 1

Załcznik Nr 6 - Plan wydatków na zadania zlecone

Do Uchwały Nr XX/165/2020
Rady Gminy Żelazków
z dnia 24 lipca 2020 r.

Zmiana

311,79

311,79



PLAN DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY ŻELAZKÓW NA 2020 ROK

/w zł, gr/
Lp. Dział Rozdział Opis Plan na 2020 r.

1 2 3 4 5

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 3 726 427,92

I. Dotacje podmiotowe 815 000,00

1. 921 92109 Dotacja na zadania w zakresie kultury i
sztuki, na działalność statutową Gminnego
Ośrodka Kultury w Żelazkowie

400 000,00

2. 921 92116 Dotacja na zadania w zakresie kultury i
sztuki, na działalność statutową Gminnej
Biblioteki Publicznej w Żelazkowie

415 000,00

II. Dotacje celowe 2 911 427,92

1. 600 60013 Dotacja celowa dla Marszałka
Województwa Wielkopolskiego na
przebudowę skrzyżowania drogi
wojewódzkiej nr 470 z drogą powiatową nr
4327P w m. Skarszew

200 000,00

2. 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 4590P i
4592P na odcinku Kolonia Skarszewek -
Borków Nowy - Borków Stary - Tykadłów -
Garzew - Goliszew - dotacja dla Powiatu
Kaliskiego

2 680 000,00

3. 851 85111 Dotacja celowa na "Zakup respiratora,
kardiomonitora oraz lóżka dla
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im.
L. Perzyny w Kaliszu"

8 000,00

4. 851 85195 Dotacja celowa na realizację projektu pn.

„Program profilaktyki nowotworów skóry w
Aglomeracji Kalisko-Ostrowskiej"

524,00

5. 851 85195 Dotacja celowa na realizację projektu pn.

„Program edukacji zdrowotnej, wykrywania
zakażeń HBV i HCV oraz szczepień
przeciwko WZW typu B na terenie
Aglomeracji Kalisko-Ostrowskiej"

1 418,00

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XX/165/2020

Rady Gminy Żelazków 

z dnia 24 lipca 2020 r.



6. 900 90095 Dotacja celowa na realizację projektu pn.

„Regionalna Zintegrowana Infrastruktura
Informacji Przestrzennej Aglomeracji
Kalisko-Ostrowskiej” – Wdrożenie
technologii konsultacyjno-informacyjnych
dla rozszerzenia stosowania e-usług

20 413,00

7. 900 90095 Dotacja celowa na trwałość projektu pn.

„Regionalna Zintegrowana Infrastruktura
Informacji Przestrzennej Aglomeracji
Kalisko-Ostrowskiej” – Utrzymanie
trwałości projektu dotyczącego e-usług

1 072,92

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW UBLICZNYCH 1 551 619,08

I. Dotacje podmiotowe 1 200 000,00

1. 801 80101 Dotacja dla Szkoły Podstawowej
prowadzonej przez Stowarzyszenie
Przyjaciół Szkoły "Nasze Dzieci" w
Biernatkach

650 000,00

2. 801 80103 Dotacja dla Oddziału Przedszkolnego w
Szkole Podstawowej prowadzonej przez
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły "Nasze
Dzieci" w Biernatkach

160 000,00

3. 801 80104 Dotacja dla Niepublicznego Przedszkola
„Miś i Lala”

270 000,00

4. 801 80150 Dotacja dla Szkoły Podstawowej i
Gimnazjum prowadzonych przez
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły "Nasze
Dzieci" w Biernatkach na dzieci
wymagające stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy

120 000,00

II. Dotacje celowe 351 619,08

1. 010 01008 Dotacja na bieżące utrzymanie wód i
urządzeń wodnych

20 000,00

2. 010 01010 Dotacja na dofinansowanie kosztów
budowy przydomowych oczyszczalni
ścieków

60 000,00

3. 801 80153 Dotacja na zakup podręczników dla
uczniów Szkoły Podstawowej
prowadzonej przez Stowarzyszenie
Przyjaciół Szkoły „Nasze Dzieci” w
Biernatkach

9 119,08

4. 921 92105 Dotacja na zadania w zakresie kultury i
sztuki

100 000,00

5. 926 92605 Dotacja na zadania w zakresie kultury
fizycznej i sportu

162 500,00



DOCHODY Z TYTUŁU OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI
ORAZ ICH PRZEZNACZENIE NA 2020 ROK

Dział Rozdział § Wartość
w złotych

1 2 3 4

Dochody

900 90002 0490 2 090 000,00

Razem 2 090 000,00

Wydatki

900 90002 3020 650,00

900 90002 4010 84 800,00

900 90002 4040 6 342,00

900 90002 4110 15 800,00

900 90002 4120 1 200,00

900 90002 4280 120,00

900 90002 4300 2 735 600,00

900 90002 4430 1 200,00

900 90002 4440 3 101,00

900 90002 4610 500,00

900 90002 4700 700,00

Razem 2 850 013,00

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XX/165/2020

Rady Gminy Żelazków 

z dnia 24 lipca 2020 r.



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr XX/165/2020
Rady Gminy Żelazków
z dnia 24 lipca 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok.

1. Zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.138.2020.3 z dnia

4 czerwca 2020 r. zwiększa się plan dotacji celowych na rok 2020 w dziale 758, rozdział
75814, § 2010 o kwotę 311,79 zł przeznaczonej na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały
edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz sfinansowanie kosztu zakupu podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych
przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne – zgodnie z
postanowieniami art. 55 ust. 3, art. 57 oraz art. 116 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 października
2017 o finansowaniu zadań oświatowych.
Jednocześnie zwiększa się plan wydatków w dziale 801, rozdział 80153, § 4210 o
kwotę 311,79 zł.

2. Zgodnie z wnioskiem Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej zwiększa się plan

dochodów i wydatków bieżących o kwotę 3.800 zł z tytułu zwrotów nienależnie pobranych
zasiłków i świadczeń rodzinnych w 2019 roku przez ZUS i KRUS oraz Urząd Skarbowy wraz z
odsetkami.

3. Zwiększa się plan wydatków o łączną kwotę 630.000 zł (nadwyżka z lat ubiegłych) o
charakterze:
- bieżącym w dziale 900 gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 610.000 zł na
sfinansowanie odbioru odpadów,

- majątkowym w dziale 754 bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę
20.000 zł na dofinansowanie zakupu radiowozu dla Komisariatu Policji w Stawiszynie.

4. Dokonuje się zmiany w palnie wydatków poprzez:

a) zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 15.000 zł (dział 750, rozdział 75023 § 4270),

b) zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 15.000 zł (dział 750, rozdział 75023 § 6060) na

zakup serwera dla Urzędu Gminy wraz z oprogramowaniem i montażem.

5. Zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.207.2020.6 z dnia 7 lipca

2020 roku zwiększa się plan dotacji celowych na rok 2020 w dziale 852, rozdział 85230, §
2030 o kwotę 10.137,60 zł przeznaczoną na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach
wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” ustanowionego uchwałą Nr 140
Rady Ministrów z dnia 15 października 2018 r. w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego
programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2030 (M.P. z 2018 r.
poz.1007).Jednocześnie zwiększa się plan wydatków w dziale 852, rozdział 85230, § 3110 o
kwotę 10.137,60 zł.

6. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 7 – Plan dotacji udzielonych z budżetu Gminy

Żelazków na 2020 rok w związku z Zarządzeniem nr 53/2020 Wójta Gminy Żelazków z dnia 9
lipca 2020 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok zwiększającym plan wydatków
w dziale 801, rozdział 80153 o kwotę 78.722,11 zł, w tym dotacja celowa na zakup
podręczników dla jednostki spoza sektora finansów publicznych – Szkoła Podstawowa
prowadzona przez Stowarzyszenie „Nasze Dzieci” w Biernatkach” w dziale 801,
rozdział 80153, § 2830 na kwotę 9.119,08 zł.




